
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 75 497 dicembre 2011

11_49_1_DDS_SVIL RUR 2566_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 28 no-
vembre 2011, n. 2566
Art. 30, comma 2, lett. a) del DPReg. 040/Pres. del 28 febbraio 
2011: pubblicazione graduatoria domande ad accesso indivi-
duale a valere sulla misura 121 “Ammodernamento delle azien-
de agricole - intervento 2 - Ammodernamento delle aziende 
lattiere ” del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Re-
gione Autonoma Friuli Venezia Giulia.

IL DIRETTORE DEL SERVIzIO
VISTO il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia (di 
seguito denominato PSR) approvato dalla Commissione Europea con decisione C(2007) 5715 del 20 
novembre 2007;
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2985 del 30 novembre 2007, con la quale si prende atto 
dell’approvazione da parte della Commissione europea del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 
della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTE le successive modifiche del PSR, accettate o approvate dalla Commissione Europea ed in parti-
colare la versione 5 del Programma, come accettata dalla Commissione Europea con propria nota ARES 
(2011) 989894 del 19 settembre 2011, come recepita con deliberazione di Giunta regionale n. 1968 del 
21 ottobre 2011;
VISTO il “Regolamento generale di attuazione del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Re-
gione Autonoma Friuli Venezia Giulia” (di seguito denominato Regolamento) approvato con il decreto 
del Presidente della Regione 28 febbraio 2011 n. 040/PRes; 
VISTO in particolare l’articolo 4 comma 1 del suddetto Regolamento che individua il Servizio sviluppo 
rurale della Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestali quale Autorità di gestione del 
Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTO l’allegato A al sopraccitato Regolamento che individua nell’ambito delle misure attivate del PSR 
2007 - 2013 comprese nell’Asse 1, la “misura 121 “Ammodernamento delle aziende agricole - intervento 
2 - Ammodernamento delle aziende lattiere ”;
PRESO ATTO che l’allegato B del sopraccitato Regolamento individua il Servizio investimenti aziendali 
e sviluppo agricolo e gli ispettorati agricoltura e foreste quali, rispettivamente, Struttura responsabile e 
Uffici attuatori della “misura 121 “Ammodernamento delle aziende agricole” del Programma di sviluppo 
rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, 
VISTO il Titolo II - Accesso individuale, Capo I - Procedimento per la concessione degli aiuti nell’ac-
cesso individuale - ed in particolare l’articolo 29 “graduatorie” e l’art. 30 “Procedure semplificate per 
l’istruttoria”;
VISTA la scheda della “misura 121 “Ammodernamento delle aziende agricole - intervento 2 - Ammoder-
namento delle aziende lattiere ” compresa nel Regolamento;
VISTO il decreto del Servizio affari generali, amministrativi e politiche comunitarie n. 302 del 2 marzo 
2011, e successive modifiche e integrazioni, con il quale l’Autorità di gestione ha emanato il bando per 
la presentazione delle domande aiuto con accesso individuale a valere sulla “misura 121 “Ammoderna-
mento delle aziende agricole - intervento 2 - Ammodernamento delle aziende lattiere ” del Programma 
di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 30 comma 2, lettera a) del suddetto regolamento la struttura re-
sponsabile di misura, su proposta degli uffici attuatori, con proprio provvedimento da pubblicare sul BUR 
a cura dell’autorità di gestione approva la graduatoria delle domande di aiuto ad accesso individuale;
VISTO il decreto del Direttore del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo n. SIASA/2497 del 
23 novembre 2011 con il quale è stata approvata la graduatoria regionale delle domande di aiuto ad 
accesso individuale presentate entro il 30 giugno 2011, debitamente compilate e rilasciate in via infor-
matica esclusivamente attraverso il portale del sistema Informativo Agricolo Nazionale (SIAN), nell’am-
bito della “Misura 121 Ammodernamento delle aziende agricole, Intervento 2 - Ammodernamento delle 
aziende lattiere” del Programma di sviluppo rurale 2007 - 2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia 
Giulia;
RITENuTO di provvedere alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi dell’art 30, 
comma 2, lett.a ) del DPReg. 040/Pres. del 28 febbraio 2011, del suddetto decreto del Servizio investi-



76 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 7 dicembre 2011 49

menti aziendali e sviluppo agricolo n. SIASA/2497 del 23 novembre 2011;
VISTO il “Regolamento di organizzazione dell’amministrazione regionale”, approvato con Decreto del 
Presidente della Regione 27 agosto 2007, n. 0277/Pres. e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA
1. È disposta, ai sensi dell’art 30, comma 2, lett.a ) del DPReg. 040/Pres. del 28 febbraio 2011, la pub-
blicazione del decreto del Direttore del decreto del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo n. 
SIASA/2497 del 23 novembre 2011, allegato al presente provvedimento, di approvazione della gradua-
toria delle domande ad accesso individuale a valere sulla misura misura 121 “Ammodernamento delle 
aziende agricole - intervento 2 - Ammodernamento delle aziende lattiere ” del Programma di sviluppo 
rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia.
Udine, 28 novembre 2011

CUTRANO

11_49_1_DDS_SVIL RUR 2566_2_ALL1_DECR INV AZ 2497

Decreto del Direttore del Servizio investimenti aziendali e svi-
luppo agricolo 23 novembre 2011, n. SIASA/2497. Misura 121 
Ammodernamento delle aziende agricole Intervento 2 Ammo-
dernamento delle aziende lattiere - Programma di sviluppo ru-
rale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. 
Approvazione graduatoria

IL DIRETTORE DEL SERVIzIO
VISTO il regolamento(CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo svilup-
po rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche e 
integrazioni;
VISTO il regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 recante disposizioni 
di applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il regolamento (CE) n. 65/2011 del Consiglio del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità di 
applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l’attuazione delle 
procedure di controllo e della condizionalità per le misure di sostegno dello sviluppo rurale;
VISTA la decisione C (2007) 5715 del 20 novembre 2007 con la quale la Commissione Europea ha ap-
provato il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTE le successive modifiche intervenute al PSR, da ultimo approvate con nota della Commissione 
europea ref. Ares (2011) 989894, di data 19 settembre 2011;
VISTA la deliberazione della Giunta regionale 21 ottobre 2011, n.1968 con la quale si prende atto 
dell’approvazione, da parte della Commissione Europea, del PSR nella sua versione 5;
VISTO il Regolamento generale di attuazione del programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regio-
ne autonoma Friuli Venezia Giulia, approvato da ultimo con decreto del 28 febbraio 2011 n. 040/Pres.;
PRESO ATTO che l’allegato B al sopraccitato DPReg n. 040/Pres./2011 individua il Servizio investi-
menti aziendali e sviluppo agricolo quale Struttura responsabile di azione/misura/asse e gli Ispettorati 
agricoltura e foreste competenti per territorio Uffici attuatori della misura 121, anche in riferimento 
all’azione 2;
VISTO il decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 2 marzo 2011 n. 302, con il quale si approva 
anche il bando per la presentazione delle domande di aiuto ad accesso individuale a valere sulla misura 
121 - Ammodernamento delle aziende agricole - Intervento 2: ammodernamento delle aziende lattiere;
VISTO il decreto del Servizio sviluppo rurale n. 871 del 1 giugno 2011 con il quale si prorogano al 30 
giugno 2011 i termini per la presentazione delle domande di aiuto ad accesso individuale a valere sulla 
misura 121 - Ammodernamento delle aziende agricole - Intervento 2: ammodernamento delle aziende 
lattiere;
PRESO ATTO che il succitato bando di misura 121 - Intervento 2, all’articolo 8 stabilisce che le risorse 
pubbliche assegnate allo stesso nell’ambito del PSR ammontino ad euro 4.000.000,00 (quattromilio-
ni/00) di cui euro 2.400.000,00 (duemilioniquattrocentomila/00) costituiscono la quota di cofinanzia-
mento dell’Unione Europea;
PRESO ATTO che gli Ispettorati provinciali agricoltura e foreste competenti per territorio quali soggetti 
attuatori della misura hanno segnalato la presentazione di n. 98 domande di aiuto, di cui n. 96 ammis-



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 77 497 dicembre 2011

sibili a contributo, n. 1 esclusa e n. 1 per la quale è stata successivamente presentata formale rinuncia;
TENuTO CONTO che per le succitate domande l’istruttoria risulta particolarmente gravosa a seguito 
della complessità dei controlli richiesti, e che, conseguentemente, l’Autorità di gestione ha valutato di 
procedere con istruttoria semplificata, così come stabilito dall’articolo 30 del DPReg n. 040/Pres./2011;
RITENuTO in adempimento a quanto disposto dal comma 2 del citato articolo 30 del DPReg n. 040/
Pres./2011, di approvare la graduatoria delle domande di aiuto ammesse a finanziamento dagli Uffici 
attuatori, indicando le domande finanziabili (Allegato A), le domande non finanziabili per carenza di risor-
se (Allegato B) e le domande non ammesse ai sensi dell’articolo 28 (allegato C), che costituiscono parte 
integrante e sostanziale del presente decreto;
RITENuTO di consentire, ai sensi di quanto disposto dall’art. 30, comma 2, lettera b), del decreto del 
Presidente della Regione 28 febbraio 2011 n. 040/Pres., il finanziamento delle domande di cui all’alle-
gato B) al presente decreto, in presenza di ulteriori risorse finanziarie disponibili anche a seguito del ve-
rificarsi di economie derivanti dalla concessione e successiva liquidazione degli aiuti di cui alle domande 
finanziabili indicate nell’allegato A) al presente decreto;
CONSIDERATO che, sulla base di quanto stabilito dall’articolo 30 del DPReg n. 040/Pres./2011, per 
ciascuna domanda ammessa va indicato il punteggio attribuito con l’evidenza dei criteri di selezione e 
di priorità applicati e che tali dati potranno subire variazioni successive alla pubblicazione della presente 
graduatoria, per le domande non finanziate, a seguito di scorrimento della graduatoria stessa o di spe-
cifici controlli;
CONSIDERATO che, sulla base di quanto stabilito dall’articolo 30 del DPReg n. 040/Pres./2011, le mo-
tivazioni per le quali il costo totale dichiarato e l’entità dell’aiuto sono stati eventualmente ridotti vanno 
segnalate esclusivamente per le domande ammesse e finanziate e che, conseguentemente, si potranno 
verificare eventuali rimodulazioni e variazioni successive alla pubblicazione della presente graduatoria a 
seguito di scorrimento della graduatoria stessa o di specifici controlli;
PRESO ATTO che la graduatoria in argomento è stata formulata sulla base dei criteri selezione delle 
domande previsti dalla scheda di misura compresa nel richiamato decreto del Presidente della Regione 
28 febbraio 2011 n. 040/Pres.;
VISTO il “Regolamento di organizzazione dell’amministrazione regionale”, approvato con Decreto del 
Presidente della Regione 27 agosto 2007, n. 0277/Pres. e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA
1. di approvare, in adempimento a quanto previsto dall’articolo 30, comma 2, del decreto del Presidente 
della Regione 28 febbraio 2011 n. 040/Pres., la graduatoria regionale delle domande di aiuto ad accesso 
individuale presentate entro il 30 giugno 2011, debitamente compilate e rilasciate in via informatica 
esclusivamente attraverso il portale del sistema Informativo Agricolo Nazionale (SIAN), nell’ambito della 
“Misura 121 Ammodernamento delle aziende agricole, Intervento 2 - Ammodernamento delle aziende 
lattiere” del Programma di sviluppo rurale 2007 - 2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia.
2. la graduatoria di cui al punto 1) è costituita dalle domande finanziabili (Allegato A), dalle domande 
non finanziabili per carenza di risorse (Allegato B) e dalle domande non ammesse ai sensi dell’articolo 28 
(allegato C) le quali costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto.
3. gli Uffici attuatori provvederanno a comunicare alle aziende agricole beneficiarie degli aiuti la deci-
sione individuale di finanziamento, l’importo spettante, le prescrizioni tecniche e la tempistica per la 
conclusione degli investimenti.
4. di consentire, ai sensi di quanto disposto dall’art. 30, comma 2, lettera b), del decreto del Presidente 
della Regione 28 febbraio 2011 n. 040/Pres., il finanziamento delle domande di cui all’allegato B), al 
presente decreto, in presenza di ulteriori risorse finanziarie disponibili anche a seguito del verificarsi di 
economie derivanti dalla concessione e successiva liquidazione degli aiuti di cui alle domande finanzia-
bili indicate nell’allegato A) al presente decreto.
5. il presente decreto sarà inviato all’Autorità di gestione per essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale 
della Regione e sul sito internet della Regione. 
Udine, 23 novembre 2011

MINIUSSI



78 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
7 dicem

bre 2011
49

Decreto del Presidente della Regione n. 2497/Pres di data 23 novembre 2011
Graduatoria Misura 121, Azione 2
Domande ammesse - Finanziate

N. DOMANDA CUAA DENOMINAZIONE
COMUNE (sede 

intervento)
PUNTEGGIO

COSTO TOTALE 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO (Costo 
totale richiesto)

COSTO TOTALE 
AMMESSO 

(Spesa totale 
ammessa)

MOTIVAZIONE 
RIDUZIONE COSTO 

TOTALE

IMPORTO AIUTO 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO 
(Contributo richiesto)

IMPORTO AIUTO 
AMMESSO

MOTIVAZIONE 
RIDUZIONE AIUTO

AIUTO FINANZIATO 
(Importo concesso)

CRITERI DI 
SELEZIONE E 

PRIORITA'

1 94750804901 02544060300 SOCIETÀ AGRICOLA TREVISAN E ALBA S.S. POCENIA 65 € 89.914,00 € 89.914,00 € 35.965,60 € 35.965,60 € 35.965,60 c) 14; d) 13; e) 19; g) 19

2 94750803994 00635230303
SOCIETÀ AGRICOLA MIOLO BRUNO E 
WALTER S.S.

LATISANA 65 € 117.027,49 € 117.027,49 € 52.662,37 € 52.662,37 € 52.662,37 c) 14; d) 13; e) 19; g) 19

3 84750635181 MSNGLG63C01F756H MOSANGHINI GIANLUIGI MORTEGLIANO 65 € 228.561,66 € 228.561,66 € 91.424,66 € 91.424,66 € 91.424,66 c) 14; d) 13; e) 19; g) 19

4 84750633269 DMBMHL71P12L483R D'AMBROSIO MICHELE CASTIONS DI STRADA 65 € 278.331,70 € 278.331,70 € 111.332,68 € 111.332,68 € 111.332,68 c) 14; d) 13; e) 19; g) 19

5 94750804778 00649930302
AZIENDA AGRICOLA MARANGONE SOC. 
SEMPLICE DI MARANGONE FRANCO & C.

LESTIZZA 65 € 642.161,86 € 642.161,86 € 288.972,83 € 278.530,44
Percentuale ridotta per 
la parte relativa 
all'impianto fotovoltaico

€ 278.530,44 c) 14; d) 13; e) 19; g) 19

6 94750800750 NDLDRA87D05D962P NODALE DARIO TARVISIO 65 € 790.502,00 € 675.000,00

Non ammissibilità di 
alcune voci di spesa 
del computo metrico 
preventivo in quanto 
non  riconducibili alla 
produzione diretta di 

latte

€ 434.776,10 € 371.250,00
Per rideterminazione 
spesa ammissibile

€ 371.250,00 a)18;d)17;d)17;g)13

7 94750813506 01797460308 VIDONI FLAVIO E NINI ARIANNA MAJANO 65 € 792.409,54 € 792.409,54 € 316.963,81 € 316.963,81 € 316.963,81 c) 14; d) 13; e) 19; g) 19

8 94750808407 02379680305
SOCIETÀ AGRICOLA SAN MARCO DI 
TORTOLO GIOVANNI E ROBERTO S.S.

PALMANOVA 65 € 1.001.930,00 € 989.445,46
Stralciato voci di spesa 

non pertinenti con il 
progetto  

€ 394.772,00 € 389.778,18
Stralciato aiuto relativo a 

voci di spesa non 
pertinenti con il progetto  

€ 389.778,18 c) 14; d) 13; e) 19; g) 19

9 94750803929 00625710306
AZ AGR BENACCHIO LORENZO, ENRICO E C. 
S.S.

CERVIGNANO DEL FRIULI 65 € 1.150.000,00 € 1.150.000,00 € 460.000,00 € 460.000,00 € 460.000,00 c) 14; d) 13; e) 19; g) 19

10 84750634721 02102100308 LUNA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA CAVAZZO CARNICO 60 € 64.824,78 € 64.824,78 Nessuna riduzione € 32.412,39 € 32.412,39 Nessuna riduzione € 32.412,39 d)17;d)17;g)13;g)13 

11 94750812870 01465900932 MESINA MAURO E CARTA MARIA S.S. TRAMONTI DI SOTTO 60 € 309.548,72 € 309.548,72 € 154.774,36 € 154.774,36 € 154.774,36 a)18;b)12;d)17;g)13

12 94750813035 01627740937 BORGO TITOL SOCIETÀ AGRICOLA S.S. TRAMONTI DI SOPRA 60 € 383.564,83 € 374.764,83
Fresa forestale non 

amm.le
€ 210.960,65 € 206.120,65

Fresa forestale non 
amm.le

€ 206.120,65 a)18;b)12;d)17;g)13

13 94750807904 DMALGN85R31L195X ADAMI LUIGINO OVARO 59 € 324.851,04 € 313.902,17

Correzione di alcuni 
prezzi del computo 

metrico preventivo  e 
relativa modifica delle 

spese tecniche; 
rideterminazione il  

valore del fabbricato 
rurale acquistato

€ 178.668,07 € 172.646,19
Per rideterminazione 
spesa ammissibile

€ 172.646,19 b)12;d) 17;d)17;g)13

ALLEGATO A - Allegato al decreto SIASA/2497 di data 23 novembre 2011 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo Pagina 1 di 2

11_49_1_DDS_SVIL RUR 2566_3_ALL2_DECR INV AZ 2497_GRAD DOM AMMESSE FINANZIATE



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

79 
49

7 dicem
bre 2011

Decreto del Presidente della Regione n. 2497/Pres di data 23 novembre 2011
Graduatoria Misura 121, Azione 2
Domande ammesse - Finanziate

N. DOMANDA CUAA DENOMINAZIONE
COMUNE (sede 

intervento)
PUNTEGGIO

COSTO TOTALE 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO (Costo 
totale richiesto)

COSTO TOTALE 
AMMESSO 

(Spesa totale 
ammessa)

MOTIVAZIONE 
RIDUZIONE COSTO 

TOTALE

IMPORTO AIUTO 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO 
(Contributo richiesto)

IMPORTO AIUTO 
AMMESSO

MOTIVAZIONE 
RIDUZIONE AIUTO

AIUTO FINANZIATO 
(Importo concesso)

CRITERI DI 
SELEZIONE E 

PRIORITA'

14 94750807235 CCLNRM50B46H999E COCOLO NORMA
S. MARTINO AL 
TAGLIAMENTO

58 € 86.638,00 € 86.638,00 € 35.455,20 € 35.455,20 € 35.455,20 c)12; d)11; e)18; g)17

15 94750801212 SSTSRA89B60G888B SIST SARA CHIONS 58 € 104.371,80 € 104.371,80 € 46.967,31 € 44.921,86
Percentuale di 
contributo del 30% per 
l'impianto fotovoltaico

€ 44.921,86 c)12; d)11; e)18; g)17

16 94750798459 01147280935 VARASCHIN LORENZO E ANTONIO S.S. ZOPPOLA 58 € 109.171,10 € 109.171,10 € 43.668,44 € 43.668,44 € 43.668,44 c)12;d)11;e)18;g)17

17 94750812144 01611790930
ZANETTE DOMENICO, ANDREA E TOMASELLA 
MARIA S.S. AGRICOLA

SACILE 58 € 835.467,99 € 835.467,99 € 375.960,59 € 375.960,59 € 375.960,59 c)12; d)11; e)18; g)17

18 94750814256 00450800933
AZIENDA AGRICOLA BACCEGA ERNESTO E C. 
S.S.

VIVARO 58 € 910.716,66 € 910.716,66 € 358.466,14 € 358.466,14 € 358.466,14 c)12;d)11;e)18;g)17

19 94750811443 01042970937
SOCIETÀ AGRICOLA FLORIAN ARMANDO E C. 
S.S.

PRAVISDOMINI 58 € 932.483,55 € 932.483,55 € 409.935,78 € 409.935,78 € 409.935,78 c)12; d)11; e)18; g)17

20 84750635108 00194910931
AZIENDA AGRICOLA VENANTE DI CARON 
EUCLIDE E C. S S. AGRICOLA *

VIVARO 58 € 1.199.729,76 € 1.199.729,76 € 644.374,85 € 644.328,29 Arrotondamenti € 57.730,66 c)12; d)11; e)18; g)17

* Parzialmente finanziata sulla base delle risorse disponibili

ALLEGATO A - Allegato al decreto SIASA/2497 di data 23 novembre 2011 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo Pagina 2 di 2



80 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
7 dicem

bre 2011
49

Decreto del Presidente della Regione n. 2497/Pres di data 23 novembre 2011
Graduatoria Misura 121, Azione 2
Domande ammesse - Non finanziate

N. DOMANDA CUAA DENOMINAZIONE COMUNE (sede intervento) PUNTEGGIO

COSTO TOTALE 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO 
(Costo totale 

richiesto)

IMPORTO AIUTO 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO 
(Contributo 

richiesto)

CRITERI DI SELEZIONE E 
PRIORITA'

21 94750777834 02552720308
SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA LA SPERANZA DI TARCISIO FURLAN E SILVIA
BAIUTTI

MORTEGLIANO 52 € 56.350,00 € 25.357,50 c) 14; e) 19; g) 19

22 84750634549 02247990308 SOCIETA' AGRICOLA BIANCHINI F.LLI S.S. TALMASSONS 51 € 84.452,98 € 33.781,19 d) 13; e) 19; g) 19

23 94750810320 01879540308 AZIENDA AGR. FONZAR MICHELE, PAOLO, LUCA, LUCIANO, DANIELA S.S. TERZO D'AQUILEIA 51 € 136.085,00 € 61.238,25 d) 13; e) 19; g) 19

24 94750813001 DNSSNO71M41L195B DIONISIO SONIA LAUCO 51 € 145.775,00 € 72.887,50 d)17; d)17; d)17
25 94750811146 02540660301 SOCIETA' AGRICOLA MINISINI S.S. MAJANO 51 € 276.322,07 € 124.344,93 d) 13; e) 19; g) 19
26 94750814355 02546660305 SOCIETÀ AGRICOLA BERTOLANO PAOLO E FABIO S.S. MARTIGNACCO 51 € 278.055,00 € 125.124,75 d) 13; e) 19; g) 19
27 94750813753 GCMTMS73B10L483R GIACOMINI TOMAS BASILIANO 51 € 387.667,88 € 155.067,15 d) 13; e) 19; g) 19
28 94750808324 PPPRCR87H13H816X PUPPO RICCARDO MORUZZO 51 € 410.462,60 € 178.406,96 d) 13; e) 19; g) 19
29 94750812706 CDRSRN56M30L840B CAODURO SEVERINO MONTEREALE VALCELLINA 51 € 1.145.109,07 € 534.536,26 d) 13; e) 19; g) 19
30 94750810106 CPLMSM73C21A516M AZIENDA AGRICOLA S.GREGORIO DI CIPOLAT-PADIEL MASSIMO AVIANO 49 € 248.435,83 € 136.639,71 a)12; b)6; d)11; e)7; g)13
31 94750808605 00627050305 AZ. AGR. MICHELUTTI STEFANO E C. S.S. PRADAMANO 46 € 29.066,00 € 11.626,40 c) 14; d) 13; g) 19
32 94750802442 02512950300 SOCIETÀ AGRICOLA PICCOLI UMBERTO E GIUSEPPE S.S. TREPPO GRANDE 46 € 33.000,00 € 14.850,00 c) 14; d) 13; g) 19
33 94750799291 01316890936 TOMASINI ALESSIO - VITTORIO E GIACOMELLO VALERIA S.S. MONTEREALE VALCELLINA 46 € 153.900,00 € 61.560,00 c1)14;d)13; g)19
34 94750812425 LZTLCU68H22A516Z ALZETTA LUCA MONTEREALE VALCELLINA 46 € 167.001,27 € 83.500,63 c) 14; d) 13; g) 19
35 94750807649 02268250301 AZ AGR ZANIER GIANPAOLO E C. S.S. SANTA MARIA LA LONGA 46 € 197.660,00 € 79.064,00 c) 14; d) 13; g) 19
36 94750809850 01340320934 DEL RIZZO GIORGIO TARCISIO E DEL RIZZO VALENTINO S.S. AZZANO DECIMO 46 € 201.155,29 € 80.462,11 d) 11; e) 18; g) 17
37 84750635132 MLCDVD77S02L483W MILOCCO DAVIDE TARCENTO 46 € 230.000,00 € 115.000,00 c) 14; d) 13; e) 19
38 94750807706 00636790305 SOCIETÀ AGRICOLA FRATELLI ZANOR S.S. COLLOREDO DI MONTE ALBANO 46 € 255.157,19 € 102.062,87 c) 14; d) 13; g) 19
39 94750801600 01614430302 BENEDETTI & C. S.S. SOCIETÀ AGRICOLA POVOLETTO 46 € 273.817,16 € 123.217,71 d) 11; e) 18; g) 17
40 94750813613 BRZFNC62E16E354E BRAZZALE FRANCO SAN DANIELE DEL FRIULI 46 € 296.649,00 € 118.659,60 c)14; d) 13; g) 19
41 94750812037 01092350311 SOCIETÀ AGRICOLA PECUARIUS DI BENVEGNÙ PAOLO & C. S.S. GRADO 46 € 350.158,69 € 140.063,47 d) 11; e) 18; g) 17
42 94750797428 00467690319 SOCIETÀ AGRICOLA FRATE DI FRATE THOMAS E C. S.S. SAN CANZIAN D'ISONZO 46 € 366.960,19 € 165.132,08 d) 11; e) 18; g) 17
43 94750812979 01561430933 SOCIETÀ AGRICOLA GELLERA DI GELLERA MARIO S.S. MANIAGO 43 € 226.788,47 € 113.394,24 a)12; d)11; e)7; g)13
44 94750810999 01520240936 ZAMBON ENRICO E CLAUDIA BUDOIA 43 € 606.722,34 € 247.366,17 a)12; d)11; e)7; g)13

45 94750814835 01428270936 SOCIETÀ AGRICOLA LA BRENTELLA DI SPARAVIER LORENZA E IGOR S.S. AVIANO 43 € 682.446,37 € 375.345,50 a)12; d)11; e)7; g)13

46 94750812938 01694450931 LATTE PIÙ SOCIETÀ AGRICOLA S.R.L. AVIANO 43 € 808.566,72 € 444.729,85 a)12; d)11; e)7; g)13
47 94750812359 01452280934 SOCIETÀ AGRICOLA MIAN OFELIA E MELOCCO MIRCO S.S. MEDUNO 43 € 836.918,35 € 460.305,09 a)12; d)11; e)7; g)13
48 94750811906 01154780934 LA SERENA DI ALLEGRO DAVID E VANNI S.S. MANIAGO 43 € 1.260.416,99 € 693.229,34 a)12; d)11; e)7; g)13
49 94750812516 01297770933 DANELUZ PIER ANTONIO E GIOVANNI S.S. AGRICOLA CANEVA 42 € 224.593,60 € 105.031,96 c)6; d)17; e)6; g)13
50 94750811534 00657430302 AZ. AGR. CUCCHIARO MARIO, PIERINO, DARIO E TONDOLO LUIGINA GEMONA DEL FRIULI 42 € 309.234,10 € 154.617,05 a) 12; b) 6; d) 11; g) 13

ALLEGATO B - Allegato al decreto SIASA/2497 di data 23 novembre 2011 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo Pagina 1 di 3

11_49_1_DDS_SVIL RUR 2566_4_ALL3_DECR INV AZ 2497_GRAD DOM AMMESSE NON FINANZIATE



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

81 
49

7 dicem
bre 2011

Decreto del Presidente della Regione n. 2497/Pres di data 23 novembre 2011
Graduatoria Misura 121, Azione 2
Domande ammesse - Non finanziate

N. DOMANDA CUAA DENOMINAZIONE COMUNE (sede intervento) PUNTEGGIO

COSTO TOTALE 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO 
(Costo totale 

richiesto)

IMPORTO AIUTO 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO 
(Contributo 

richiesto)

CRITERI DI SELEZIONE E 
PRIORITA'

51 94750805288 FLFDNL78E25L483Z FILAFERRO DANIELE PONTEBBA 40 € 67.665,00 € 33.832,50 c)6; d)17; d)17
52 94750809801 ZNTGPP60R04G886Y ZANETTI GIUSEPPE PORCIA 40 € 79.400,00 € 31.760,00 c)12; d)11; g)17
53 94750807789 01710440304 CECUTTI STEFANO E SILVANO POVOLETTO 40 € 212.141,00 € 79.056,40 c) 12; d) 11; g) 17
54 94750804448 CSTSCR53P28G994G CASETTA OSCAR PRATA DI PORDENONE 40 € 239.115,00 € 95.646,00 c)12; d)11; g)17
55 94750813100 00544660939 AZIENDA AGRICOLA RUSALEN ADRIANO ED ELISA S.S. CHIONS 40 € 361.570,64 € 162.706,79 c)12; d)11; g)17
56 94750812128 ZNNMRA62H22C758E ZANONE MAURO CIVIDALE DEL FRIULI 36 € 175.000,00 € 87.500,00 c) 12; d) 11; g) 13
57 94750811229 DLPGBT70E08Z110O DEL PIN GIAN BATTISTA MEDUNO 36 € 345.488,00 € 159.324,00 c)12; d)11; g)13
58 94750813084 ZRNSMN79L16L840I ZARANTONELLO SIMONE AVIANO 36 € 476.355,00 € 238.177,50 c1)12; d)11; g)13
59 94750804174 02562720306 SOCIETÀ AGRICOLA LA TRADIZIONE SOCIETÀ SEMPLICE VENZONE 36 € 676.000,00 € 371.800,00 d) 17; e) 6; g) 13
60 94750781646 02154330308 AZIENDA AGRICOLA VAL PESARINA F.LLI POLZOT CESARE E ALBERTO OVARO 34 € 128.767,68 € 64.383,84 d)17; d)17
61 94750809876 02291190300 AZ. AGRICOLA FRANCESCHINIS EZIO E C. S.S. MORTEGLIANO 32 € 126.790,65 € 50.716,26 d) 13; g) 19
62 84750635074 02528040302 AZ. AGR. ZIRALDO LORENZO & FIGLI SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA FAGAGNA 32 € 188.351,56 € 93.718,35 d) 13; g) 19
63 94750802426 PMNGPP52P07B259W PIEMONTE GIUSEPPE BUIA 32 € 459.003,23 € 183.601,29 d) 13; e) 19
64 94750813019 02517000309 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE GONANO INGRID ED ENORE OVARO 31 € 40.200,00 € 22.110,00 a)18; g)13
65 94750811542 CNDNNT60B44B157Y CANDRIELLA ANTONIETTA MANIAGO 31 € 219.855,03 € 109.927,52 a)12; b)6; g)13
66 94750812722 00278330931 AZIENDA AGRICOLA BORTOLUSSI ELDO E ARMANDO S.S. TRAVESIO 31 € 533.534,31 € 266.767,15 d)11; e)7; g)13

67 94750806864 01632600936 SOCIETÀ AGRICOLA BRUNO CAPOVILLA E CAPOVILLA STEFANO E C. S.S. AVIANO 31 € 1.200.000,00 € 554.625,00 d) 11; e) 7; g)13

68 94750805114 00273420935 AZIENDA AGRICOLA MARCOLIN E ARBAN S.S. AVIANO 30 € 493.895,75 € 246.947,87 c)12; d)11; e)7
69 94750780481 SSNFBA69R03A516T OSSENA FABIO AVIANO 30 € 625.000,00 € 312.500,00 c)12; d)11; e)7
70 94750806807 00467670272 SOCIETÀ AGRICOLA AZIENDE L. BENNATI  S.P.A. SAN CANZIAN D'ISONZO 29 € 2.148.639,28 € 400.000,00 d) 11; e) 18

71 94750812177 00109560318 CENTRO ZOOTECNICO GORIZIANO SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA SAVOGNA D'ISONZO 28 € 453.364,19 € 226.682,09 d) 11; g) 17

72 94750811302 00572720308 BOTTUSSI ADRIANO, GIULIANO E FURLAN ELDA CIVIDALE DEL FRIULI 24 € 49.350,00 € 19.740,00 d) 11; g) 13
73 94750811674 MNRPLA79A11H657A MANARIN PAOLO SACILE 23 € 54.778,90 € 21.911,56 c)12; d)11

74 94750799317 01258070935 BOSCHIAN CUCH GEMMA, MAZZOCCO CATIA E GASPARETTO SANDRO S.S. AVIANO 23 € 144.650,00 € 72.325,00 c)12; d)11

75 94750804638 02527400309 SOCIETA' AGRICOLA ZANETTI S.S. CERVIGNANO DEL FRIULI 19 € 42.840,00 € 19.278,00 g) 19
76 84750635025 PRSRFL66R64L483W PRESCHERN RAFFAELLA MALBORGHETTO VALBRUNA 17 € 27.185,00 € 13.592,50 d)17
77 94750813068 00645560301 STELLA GIANNI E STELLA CLAUDIO MARTIGNACCO 14 € 52.000,00 € 20.800,00 c) 14
78 94750799754 ZRLFRC82H28H816E ZIRALDO FEDERICO FAGAGNA 13 € 30.267,12 € 13.620,20 d) 13
79 94750810544 80003780931 AZIENDA AGRICOLA CANDOTTO CARNIEL S.S. AVIANO 13 € 86.636,00 € 17.327,20 g) 13
80 94750813787 GTTFBN75P06L483L GATTESCO FABIANO MORTEGLIANO 13 € 91.856,36 € 36.742,54 d) 13

ALLEGATO B - Allegato al decreto SIASA/2497 di data 23 novembre 2011 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo Pagina 2 di 3



82 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
7 dicem

bre 2011
49

Decreto del Presidente della Regione n. 2497/Pres di data 23 novembre 2011
Graduatoria Misura 121, Azione 2
Domande ammesse - Non finanziate

N. DOMANDA CUAA DENOMINAZIONE COMUNE (sede intervento) PUNTEGGIO

COSTO TOTALE 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO 
(Costo totale 

richiesto)

IMPORTO AIUTO 
DICHIARATO DA 

BENEFICIARIO 
(Contributo 

richiesto)

CRITERI DI SELEZIONE E 
PRIORITA'

81 84750634663 PVRRLD49B25G966H PEVERE ARNALDO POZZUOLO DEL FRIULI 13 € 94.001,46 € 37.600,58 d) 13
82 94750799192 VRNDNL69C07L483G VORANO DANIELE COSEANO 13 € 108.125,94 € 43.250,37 d) 13
83 94750799895 01560740308 AZ AGR TAVANO SETTIMO E TOFFOLUTTI CELESTINA LESTIZZA 13 € 177.832,00 € 71.132,80 d) 13
84 94750800461 00441030301 SOCIETA'  AGRICOLA ADAMI ARDUINO, LUISA, LAURA S.S. OVARO 13 € 189.880,00 € 94.940,00 g)13
85 94750739685 01836420305 SOCIETÀ AGRICOLA P&B DI BASSI ADAMO E DAMIANO S.S. LESTIZZA 13 € 212.220,74 € 84.888,30 d) 13
86 94750808464 01912210307 AZ. AGR. BERTOSSI ORLANDO E PAGANI ILARIA LESTIZZA 13 € 668.495,35 € 267.398,14 d) 13
87 94750812292 02050780309 AGENZIE AGRICOLE DI TORVISCOSA S.S. SOCIETÀ AGRICOLA TORVISCOSA 13 € 1.080.614,08 € 432.245,63 d) 13
88 94750811393 01097470304 FOGAR ALESSANDRO E ROBERTO S.S. AQUILEIA 11 € 153.365,00 € 61.346,00 d) 11
89 94750810791 SNAMRZ77M10F356R SAIN MAURIZIO GRADO 11 € 177.522,00 € 71.008,80 d) 11
90 94750811625 00361940315 AZIENDA AGRICOLA BOGAR ROBERTO E ANDREA S.S. VILLESSE 11 € 260.640,00 € 104.256,00 d) 11

91 94750811278 02579770302
SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA ZUCCO GRAZIANO, ALESSANDRO E
MASSIMO

PREMARIACCO 11 € 307.061,00 € 138.177,45 d) 11

92 94750803754 SCURKE85M46L424P SUC ERIKA SGONICO 6 € 26.490,00 € 13.245,00 b) 6
93 94750799259 MLSSRN77E31L483V MILISSO SERENO TARCENTO 0 € 41.735,60 € 16.694,24 -
94 94750804166 MRCBRN62C20G284L MARCHI BRUNO SAN GIORGIO DI NOGARO 0 € 62.100,00 € 24.840,00 -
95 84750635082 CRSFLV54R25G284C CRISTIN FLAVIO SAN GIORGIO DI NOGARO 0 € 107.186,67 € 42.874,66 -
96 94750811344 01795500303 TAVANO LORIS, OMAR E BRESSANI SILVANA LESTIZZA 0 € 177.111,00 € 70.844,40 -

ALLEGATO B - Allegato al decreto SIASA/2497 di data 23 novembre 2011 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo Pagina 3 di 3



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

83 
49

7 dicem
bre 2011

Decreto del Presidente della Regione n. 2497/Pres di data 23 novembre 2011
Graduatoria Misura 121, Azione 2
Domande non ammesse

N. DOMANDA CUAA DENOMINAZIONE IAF NOTE MOTIVAZIONI

Mancato rispetto requisiti di ammissibilità specifici
(cantierabilità) ai sensi art. 5, par. 1, lett. b) del Bando

Mancata presentazione della documentazione per la
determinazione del costo ammissibile di opere edili
(perizia asseverata come da art. 15 del Bando)

Udine
Provvedimento di archiviazione dd. 27.09.2011 
prot. RAF/13.5/63431 a cura dello IAF di Udine

1 94750814066 RMCSDR62P19E982R ERMACORA SANDRO

ALLEGATO C - Allegato al decreto SIASA/2497 di data 23 novembre 2011 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo Pagina 1 di 1

11_49_1_DDS_SVIL RUR 2566_5_ALL2_DECR INV AZ 2497_DOM NON AMMESSE


	Legge regionale 30 novembre 2011, n. 16
	Disposizioni di modifica della normativa regionale in materia di accesso alle prestazioni sociali e di personale.

	Decreto del Presidente della Regione 23 novembre 2011, n. 0273/Pres.
	DPR 8 giugno 2001, n. 327, art. 41. Sostituzione di un componente della Commissione provinciale espropri di Trieste.

	Decreto del Presidente della Regione 23 novembre 2011, n. 0274/Pres.
	LR 7/2000, art. 19. Approvazione Accordo di programma tra la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e il Comune di Magnano in Riviera per la realizzazione di infrastrutture nella zona produttiva posta lungo la SS n. 13 Pontebbana denominata “Zone Produtti

	Decreto del Presidente della Regione 23 novembre 2011, n. 0275/Pres.
	LR 13/2004, art. 5. Rinnovo Comitato regionale delle professioni non ordinistiche.

	Decreto del Presidente della Regione 25 novembre 2011, n. 0276/Pres.
	LR 12/2005, articolo 6. Sostituzione di tre componenti nella Conferenza regionale per il diritto e le opportunità allo studio universitario.

	Decreto del Presidente della Regione 25 novembre 2011, n. 0277/Pres.
	LR 20/2009, art.15. Nomina Commissione regionale per le minoranze di lingua tedesca del Friuli Venezia Giulia.

	Decreto del Presidente della Regione 25 novembre 2011, n. 0278/Pres.
	LR 17/1990, articoli 3 e 12. Approvazione del calendario 2012 dei turni festivi e predomenicali dei distributori stradali di carburanti nella Regione Friuli Venezia Giulia.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione 28 novembre 2011, n. 2075
	Iscrizione sul capitolo operativo delle risorse relative al Programma aggiuntivo regionale assegnate al progetto “Massmove” Interreg Italia - Austria 2007-2013 ai sensi della DGR 2004/2011 di programmazione del “Fondo programmi comunitari”.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione 28 novembre 2011, n. 2076
	LR 21/2007, art. 18, c. 8 e art. 28, c. 10 - Reiscrizione residui perenti di parte corrente - TS.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione 28 novembre 2011, n. 2077
	LR 21/2007, art. 18, c. 8 e art. 28, c. 10 - Reiscrizione residui perenti di parte capitale - TS.

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione 28 novembre 2011, n. 2078
	LR 21/2007, art. 18, cc. 5 e 6 - Prelevamento dal fondo spese obbligatorie di parte corrente.

	Decreto del Direttore centrale istruzione, università, ricerca, famiglia, associazionismo e cooperazione 14 novembre 2011, n. 1569/IST/2011
	LR 29/2007 e DPReg. 204/2011. Avviso per la costituzione dell’Elenco regionale degli insegnanti con competenze riconosciute per l’insegnamento della lingua friulana. Approvazione.

	Decreto del Direttore centrale risorse rurali, agroalimentari e forestali 28 novembre 2011, n. 2567
	Decreto di rettifica al decreto di impegno n. 2292 dd. 4 novembre 2011 pubblicato sul BUR n. 46 dd. 16 novembre 2011 - Correzione errore materiale. 

	Decreto del Direttore del Servizio beni e attività culturali 11 novembre 2011, n. 3120/CULT
	Avviso di selezione tramite procedura comparativa per l’affidamento di 4 incarichi professionali con contratto di lavoro autonomo per le esigenze del Centro regionale di catalogazione e restauro dei beni culturali a Villa Manin di Passariano. Approvazione

	Decreto del Direttore del Servizio energia 24 ottobre 2011, n. 1960/SENER/EN/1057. (Estratto)
	DLgs. n. 387/2003, art. 12. Autorizzazione unica per la costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili (Fotovoltaico) in località Scodovacca in Comune di Cervignano del Friuli (UD). Proponente: La

	Decreto del Direttore del Servizio energia 27 ottobre 2011, n. 2001/SENER/EN 559. (Estratto)
	DLgs. n. 387/2003, art.12. Autorizzazione unica per la costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili in frazione Salt - Comune di Povoletto (UD). Proponente: Cecutti Srl. N. pratica: 559.

	Decreto del Direttore del Servizio energia 28 ottobre 2011, n. 2009/SENER/EN/1032. (Estratto)
	DLgs. n. 387/2003, art. 12. Autorizzazione unica per la costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili. Impianto fotovoltaico in località Strada Bosco Bando in Comune di Carlino (UD) e in Comune d

	Decreto del Direttore del Servizio energia 28 ottobre 2011, n. 2010/SENER/EN/1024. (Estratto)
	DLgs. n. 387/2003, art. 12. Autorizzazione unica per la costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili. Impianto fotovoltaico in località Pozzo di Pinto in Comune di Valvasone (PN). Proponente: Co

	Decreto del Direttore del Servizio energia 9 novembre 2011, n. 2051/SENER/EN/1021.2. (Estratto)
	DLgs. n. 387/2003, art. 12. Autorizzazione unica per la costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica alimentato a fonti rinnovabili. Impianto fotovoltaico in Comune di San Vito al Tagliamento (PN). Proponente: Trevisan Ancill

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 8 novembre 2011, n. 4079/LAVFOR.FP/2011
	Apprendistato professionalizzante. Finanziamento dell’attività di assistenza tecnica offerta alle imprese ed agli apprendisti per la redazione dei Piani formativi - Approvazione Piani formativi di apprendistato e prenotazione fondi.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 17 novembre 2011, n. 4381/LAVFOR.FP/2011
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2011 - Programma specifico n. 1 - Trasporto allievi partecipanti ai percorsi triennali

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 21 novembre 2011, n. 4458/LAVFOR.FP/2011
	Legge regionale n. 76/1982: corsi per addetti e responsabili dei servizi di prevenzione e protezione dei lavoratori nei luoghi di lavoro (ex DLgs. 81/2008). Approvazione proposte formative per l’a.f. 2011/2012. Sportello mese di ottobre 2011.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 21 novembre 2011, n. 4459/LAVFOR.FP/2011
	Legge regionale n. 76/1982: corsi per responsabili tecnici di operazioni di revisione periodica dei veicoli a motore e loro rimorchi e per responsabili tecnici di operazioni di revisione periodica dei motoveicoli e dei ciclomotori (DPR n. 495/1992, così c

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 21 novembre 2011, n. 4460/LAVFOR.FP/2011
	Legge regionale n. 76/1982: corsi per addetti ai servizi di controllo delle attività di intrattenimento e di spettacolo in luoghi aperti al pubblico o in pubblici esercizi (Decreto Ministeriale 6 ottobre 2009). Approvazione proposte formative per l’a.f. 2

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 28 novembre 2011, n. 2566
	Art. 30, comma 2, lett. a) del DPReg. 040/Pres. del 28 febbraio 2011: pubblicazione graduatoria domande ad accesso individuale a valere sulla misura 121 “Ammodernamento delle aziende agricole - intervento 2 - Ammodernamento delle aziende lattiere ” del Pr

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 21 novembre 2011, n. STINQ-2176-INAC/443
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DPCM 31 marzo 1998. Equiparazione del riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale alla dott.ssa Tatiana Samantha Moia.

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 21 novembre 2011, n. STINQ-2177-INAC/445
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DPCM 31 marzo 1998. Equiparazione del riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale al per. ind. Elvis Romano.

	Deliberazione della Giunta regionale 18 novembre 2011, n. 2166. (Estratto)
	L 1766/1927. Comune di Precenicco (UD). Autorizzazione alla vendita mediante asta pubblica di area soggetta ad uso civico.

	Deliberazione della Giunta regionale 18 novembre 2011, n. 2179
	Art 2545-septiesdecies CC e LR 27/2007, art. 23 - Scioglimento per atto dell’autorità della ‘’Società Cooperativa Blu’’ con sede in Castelnovo del Friuli, con nomina di Commissario liquidatore.

	Deliberazione della Giunta regionale 18 novembre 2011, n. 2200
	POR FESR 2007/2013 - Approvazione dell’elenco delle operazioni prioritarie, e del relativo costo indicativo, degli interventi di cablatura in fibra ottica nelle aree industriali facenti capo a Consorzi e Distretti industriali. Approvazione della ponderazi

	Deliberazione della Giunta regionale 18 novembre 2011, n. 2212
	LR 4/2005, art 7. Nomina Commissione.

	Deliberazione della Giunta regionale 18 novembre 2011, n. 2214
	LR 6/2008 , art 14 e art 17 . Istituzione del Distretto venatorio n. 6 ‘’Pedemontana Pordenonese’’. Elenco e delimitazione delle relative Riserve di caccia. Individuazione del territorio agro-silvo-pastorale. Approvazione.

	Deliberazione della Giunta regionale 18 novembre 2011, n. 2215
	LR 6/2008 , art 14 e art 17 . Istituzione del Distretto venatorio n. 7 “Collio”. Elenco e delimitazione delle relative Riserve di caccia. Individuazione del territorio agro-silvo-pastorale. Approvazione.

	Deliberazione della Giunta regionale 18 novembre 2011, n. 2216
	LR 6/2008, art 14 e art 17. Istituzione del Distretto venatorio n. 13 “Carso”. Elenco e delimitazione delle relative Riserve di caccia. Individuazione del territorio agro-silvo-pastorale. Approvazione.

	Deliberazione della Giunta regionale 18 novembre 2011, n. 2217
	Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma FVG. Assegnazione di ulteriori disponibilità finanziarie in favore dei progetti integrati territoriali forestali, di cui al bando approvato con decreto dell’Autorità di gestione n. 916 del 19.5

	Deliberazione della Giunta regionale 18 novembre 2011, n. 2219
	DLgs. 42/2004, art 146, comma 6 e art 159, comma 1. Conferma della delega per l’esercizio della funzione autorizzatoria in materia di paesaggio al Comune di Muzzana del Turgnano.

	Direzione centrale ambiente, energia e politiche per la montagna - Servizio idraulica - Struttura delle infrastrutture civili e dell’idraulica - Gorizia
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21 della LR 3 luglio 2002, n. 16. Società Goinvest Srl.

	Direzione centrale ambiente, energia e politiche per la montagna - Servizio idraulica - Struttura delle infrastrutture civili e dell’idraulica - Gorizia
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21, comma 5 della LR 3 luglio 2002, n. 16. Provvedimenti di concessione di derivazione d’acqua alla ditta Metso Paper Italy Spa e al Comune di Gorizia.

	Direzione centrale ambiente, energia e politiche per la montagna - Servizio idraulica - Struttura delle infrastrutture civili e dell’idraulica - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21 della LR 3 luglio 2002, n. 16. Domanda del Consorzio di Bonifica Cellina Meduna di concessione di derivazione d’acqua ad uso idroelettrico in Comune di Sequals (PN).

	Direzione centrale ambiente, energia e politiche per la montagna - Servizio idraulica - Struttura delle infrastrutture civili e dell’idraulica - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21 della LR 3 luglio 2002, n. 16. Domanda della ditta Derivazioni Srl di concessione di derivazione d’acqua ad uso idroelettrico in Comune di Claut (PN).

	Direzione centrale infrastrutture, mobilità, pianificazione territoriale e lavori pubblici - Servizio pianificazione territoriale
	Comune di Arta Terme. Avviso di adozione della variante n. 13 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale infrastrutture, mobilità, pianificazione territoriale e lavori pubblici - Servizio pianificazione territoriale
	Comune di Ronchis. Avviso di adozione della variante n. 28 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale infrastrutture, mobilità, pianificazione territoriale e lavori pubblici - Servizio mobilità
	Avviso di pubblicazione ai sensi dell’art. 18 del DPR 328/1952 per il rinnovo di una concessione demaniale marittima sita in Comune di Monfalcone. Società Reggiane Cranes and Plants Spa.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cormons
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Gradisca d’Isonzo
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Comune di Forgaria nel Friuli (UD)
	Bando per la selezione dei soggetti privati da inserire nel progetto integrato consolidamento dell’albergo diffuso “Forgaria Monte Prat”.

	Comune di Monfalcone (GO)
	Avviso di gara per l’alienazione di un immobile.

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e parti opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Fondo sociale europeo - Programma operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e occupazione 2007-2013. Avviso per la presentazione di progetti - programma specifico 61. Assegnazione di 3 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca finanziati dal

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e parti opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Fondo sociale europeo - Programma operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e occupazione 2007-2013. Avviso per la presentazione di progetti - programma specifico 61. Assegnazione di 2 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca cofinanziati d

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e parti opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Fondo sociale europeo - Programma operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e occupazione 2007-2013. Avviso per la presentazione di progetti - programma specifico 61. Assegnazione di 7 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca cofinanziati d

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e parti opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Fondo sociale europeo - Programma operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e occupazione 2007-2013. Avviso per la presentazione di progetti - programma specifico 61. Selezione per l’assegnazione di 2 borse di dottorato cofinanziate dal Fondo social

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e parti opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Fondo sociale europeo - Programma operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e occupazione 2007-2013. Avviso per la presentazione di progetti - programma specifico 61. Selezione per l’assegnazione di 5 borse di dottorato cofinanziate dal Fondo social

	Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestali - Servizio sviluppo rurale - Udine
	Bando per la concessione di aiuti per la realizzazione o diversa destinazione d’uso di edifici o di parti di essi per il miglioramento e/o la creazione di nuovi posti letto per il tramite di attività di B&B - Programma di sviluppo rurale 2007-2013. Asse I

	Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestali - Servizio sviluppo rurale - Udine
	Bando per la concessione di aiuti per gli interventi a sostegno degli esercizi di affittacamere non professionali - Programma di sviluppo rurale 2007-2013. Asse IV Leader. Misura 413, azione 1, intervento 2 del PSL 2007-2013 del GAL Euroleader. 

	Associazione Intercomunale del bacino del Cellina-Meduna (Città di Cordenons, Comuni di San Giorgio della Richinvelda, San Quirino e Zoppola) - Comune di Zoppola (PN)
	Riclassificazione, ai sensi degli artt. 57 e 58 della LR 2/2002 e ss.mm.ii., della struttura ricettiva alberghiera denominata “Hotel Tuan”, per il quinquennio 2011/2016. Determinazione del responsabile unico del procedimento n. 663 del 23.11.2011 (Estratt

	Associazione Intercomunale “Valcanale” - Comune di Tarvisio (UD)
	Avviso di deposito relativo alla adozione della variante n. 54 al PRCG di Tarvisio.

	Camilot Erminio Sas - Ronchis (UD)
	Avviso di deposito relativo alla verifica di assoggettabilità alla procedura di VIA del progetto delle opere di urbanizzazione primaria del PAC di iniziativa privata denominato “Bonacqua” in Comune di Ronchis.

	Comune di Aiello del Friuli (UD)
	Avviso di adozione e di deposito della variante n. 1 (di assestamento e integrazione) al Piano regolatore generale comunale come approvato con DPReg. 023/2010/Pres.

	Comune di Bordano (UD) - Associazione intercomunale del Gemonese - Gestione associata del servizio commercio e Suap
	Determinazione n. 213 del 22.11.2011 (Estratto). Riclassificazione struttura ricettiva alberghiera denominata “Alla terrazza”.

	Comune di Campoformido (UD)
	Espropriazione per pubblica utilità di beni immobili per la realizzazione del parcheggio del municipio.

	Comune di Campoformido (UD)
	Decreto di espropriazione di beni immobili per pubblica utilità nell’ambito dei lavori di realizzazione del connettivo di parco urbano (ristrutturazione del roccolo e nuovo sentiero pedonale) Determinazione del responsabile del servizio LLPP ed edilizia p

	Comune di Clauzetto (PN)
	Avviso approvazione variante n. 7 al PRGC.

	Comune di Enemonzo (UD)
	Determinazione del responsabile dell’ufficio comune n. 14/SA del 25.11.2011 (Estratto) - Riclassificazione strutture ricettive alberghiere ai sensi dell’art. 8 del DPReg. n. 082 del 29.04.2010 e della LR 2/2002, art. 56 e seguenti, per il periodo compreso

	Comune di Gonars (UD)
	Determinazione del responsabile del Servizio alla persona e attività produttive n. 622/2011 (Estratto) - Classificazione struttura ricettiva alberghiera denominata “Albergo al cacciatore” per il periodo 01.01.2012-31.12.2016.

	Comune di Gradisca d’Isonzo (GO)
	Avviso di adozione e deposito della variante n. 25 al PRGC.

	Comune di Palmanova (UD)
	Avviso di adozione e deposito variante n. 56 al PRGC.

	Comune di Pavia di Udine (UD)
	Riclassificazione della struttura ricettiva alberghiera denominata “Casa Orter”.

	Comune di Pordenone
	Determinazione n. 2011/0503/106, n. cron. 3547 dell’11.11.2011 (Estratto). Opere necessarie per l’eliminazione del passaggio a livello di via Levade. Pagamento diretto della differenza tra l’indennità definitiva di servitù e quella provvisoria già deposit

	Comune di Pordenone - Unità operativa complessa Ufficio amministrativo LLPP
	Lavori di riqualificazione degli incroci stradali tra via Roveredo, via Consorziale e vial D’Aviano. Pagamento diretto dell’indennità provvisoria ai sensi dell’art. 20 e seguenti del DPR 8 giugno 2001 n. 327. N. det. 2011/0503/111 - n. cron. 3644, in data

	Comune di Pordenone
	Determinazione n. 2011/0503/105, n. cron. 3702 del 25.11.2011. (Estratto). Opere necessarie per l’eliminazione del passaggio a livello di via Levade. Deposito della differenza tra l’indennità definitiva di servitù e quella provvisoria già depositata. Liqu

	Comune di Tricesimo (UD)
	Riclassificazione strutture ricettive alberghiere per il quinquennio 2012-2016.

	Comune di Varmo (UD)
	Avviso di approvazione variante n. 12 al PRGC.

	Consorzio per lo sviluppo industriale di Tolmezzo - Tolmezzo (UD)
	Decreto d’esproprio n. 23/2011. Espropriazione immobili per il completamento del PTI Comune di Amaro - area di proprietà Gortani Srl, fg. 29 mapp. 171, 172 e 197. Decreto di esproprio sottoposto a condizione sospensiva (art. 23 del DPR 8 giugno 2001 n. 32

	Promotur Spa - Trieste
	Avviso di avvenuta presentazione dell’istanza relativa alla verifica di assoggettabilità a VIA (screening) del progetto per la realizzazione di nuove infrastrutture per lo sci nell’area “Mauria-Varmost” del polo di Forni di Sopra (UD).

	Azienda Ospedaliera “S. Maria degli Angeli” - Pordenone
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di collaboratore professionale sanitario - tecnico sanitario di laboratorio biomedico - cat. “D” per la S.O.C. di anatomia patologica.

	Azienda Ospedaliero-Universitaria “S. Maria della Misericordia” - Udine
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 4 posti di dirigente medico di ortopedia e traumatologia.

	Azienda Ospedaliero-Universitaria “S. Maria della Misericordia” - Udine
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico di endocrinologia.

	Azienda Ospedaliero-Universitaria “Ospedali Riuniti” - Trieste
	Pubblicazione graduatoria concorso pubblico a cinque posti di dirigente medico in disciplina “radiodiagnostica”.

	Azienda Ospedaliero-Universitaria “Ospedali Riuniti” - Trieste
	Avviso di rettifica pubblicazione graduatorie.

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 5 “Bassa Friulana” - Palmanova (UD)
	Pubblicazione data sorteggio componenti la commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico della disciplina di pediatria . Avviso di rettifica.


